Кыргыз Республикасында Туруктуу өнүгүүнүн максаттарынын логотибинин эскизин иштеп чыгуунун конкурсу тууралуу жобого       3-тиркеме
Талаптарга ылайык конкурстук иштерди баалоо баракчасынын формасы

	№
	Кокурска катышуучулардын катар номери
	) 

Улуттук колориттин элементтери менен графикалык айкалышуунун уникалдуулугу, оригиналдуулугу

(20 балл)
	Визуалдык жактан оӊой кабыл ала турган образ жана эстетикалык жагымдуулук (түшүнүктүү сөлөкөттөр, оймолор, сүрөттөр, окула турган сөздөр жана тамгалар(шрифттер

(20 балл)
	логотиптин дизайнын иштеп чыгуу чөйрөсүндөгү сапаттуулуктун  заманбап стандарттарын жана инновациялык тенденцияларын сактоо

(20 балл)
	кыскалык жана жөнөкөйлүк

(20 балл)
	Логотип бардык форматта окула тургандай болуусу керек
	Конкурстук иштерге коюлган талаптарды сактоо

(10 балл)
	Жыйынтыгы

	
	№ 1
	
	
	
	
	
	
	

	
	№ 2
	
	
	
	
	
	
	

	
	№ 3
	
	
	
	
	
	
	

	
	№ 4
	
	
	
	
	
	
	

	
	№ 5
	
	
	
	
	
	
	


Баалоонун жыйынтыгы менен эӊ жогорку баллды төмөнкү иштер алышты:

- № ___ (___ баллов);  

- № ___ (___ баллов);  

- № ___ (___ баллов).     

  

Конкурстук комиссиянын

төрагасы ___________________ 

Конкурстук комиссиянын мүчөлөрү:

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

